
Ｚ会の教室

新型コロナウイルス対応授業開講ガイドライン

（2023年8月1日改定）

１．ご本人が新型コロナウイルスに罹患された場合のお願い

１−１　発症後5日間は、来室をお控えください。

１−２　発症後10日間は、来室時に不織布マスクの着用をお願いします。

２．同居のご家族に感染者が発生した場合のお願い

　感染されたご家族の発症日から7日間は、来室時に不織布マスクの着用をお願いします。

３．マスクの着用について

　マスクの着用については、上記１・２の場合を除き、原則として個人の判断といたします。

４．検温・体調チェック・手洗い及び手指消毒について

４−１　来室の際には、ご自宅で検温・体調チェックをお願いいたします。

４−２　手洗い及び手指消毒はこれまで通りお願いいたします。

５．その他

５−１　アクリルパーティションの使用は終了いたします。

５−２　サーキュレーター等による強制換気は原則として終了いたしますが、教室環境等を

踏まえ、継続する場合がございます。

Ｚ会の教室では、引き続き、慎重な対応で感染症の拡大防止に努めてまいりますので、皆様のご

理解ご協力を賜りたく、お願い申し上げます。

以上


